Y
CITTA' DI AMANTEA

ia di Cosenza)
SPONSABILE SETTORE

N° Reg. del Servizio

el 13072016 1> & &

N°jD 6 § Registro Generale DATA ESECUTIVITA

N° ALBO ﬂ{?éd&@'ﬁ'? R60, 24

IMPEGNO DI SPESA di € 2.714,00 iva Compresa ai 22% - per. fornitura trasporto e scarico in
cantiere iva compresa — di mc 25,00 C.L.S. per lavori in economia in localita €aratelli N
ricostruzione di muretto ml 50,00%0.50*1.00 in localita Carratelli.

Approvazione impegno di spesa a favore della ditta Coccimiglio C & C s.r.l. con sede in
Amantea.

L’anno duemilasedici, il giorno 13 del mese di Luglio,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

sy EAPBECFF

Oggetto:

L'anno duemilasedici, il giorno diciotto del mese di Luglio

Premesso:

Che c'e la necessita urgente di mettere in sicurezza la strada comunale in zona Caratelli attraverso la
realizzazione rifacimento un muretto di contenimento del terreno all’altezza di Case Russo;

Valutato:

e che la ditta in oggetto riportato e sita nelle vicinanze del cantiere di che trattasi, praticamente nel
raggio di pochi chilometri (circa 2,00).

e che ¢ quindi per le particolare esigenze comunali legate alla & economicita e all'utile @tiiso non &
possibile acéuistare il materiale in questione attraverso altre forme se non I’affidamento diretto alla
ditta in questione per lavori da realizzare in economia diretta

e Che la ditta ¢ impresa di fiducia dell’ente che gia in passato ha garantito tale fornitura di ottima qualita
in relazione alla richiesta e alla necessita dell'intervento;

. . . g . . . . . e
Ritenuto Che 1'intervento oltre ad essere necessario,e urgente trattandosi d’intervento in materia di sicurezza
stradale;

Stabilito che i quantitativi necessari sono in oggetto indicati da sottoporre a consuntivo finale a
rendicontazione sulla base del prezzo di € 89,00 €/mc R'BK 300,;

Stabilito che il greﬁg,graticz%% ¢ congruo con prezzo medio di mercato;

td
Visto il D.Lgsﬂ_&___f()'()ﬂ art [Z5} lavori, servizi e forniture in economia - commaly| e Eomma 11}

Visti gli artt. 107 e 108, comma 2 del D.L.vo 18.08.2000, n°167 e successive integrazioni e modifiche;

Visti gli artt. 16, 21 e 22 del testo coordinato del regolamento sugli uffici e sui servizi, approvato con
deliberazione della giunta comunale n° 343 del 19.12.2007 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n°267;

Visto il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della
Giunta comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le successive modificazioni, approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della

Commissione straordinaria, assunte con i poteri della
Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del 7.10.2008, con particolare riferimento

all'art. 16;



Visto il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 9 del
31.10.1997, nel testo vigente;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, 267,

)

2)

3)

4

DETERMINA

La Narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
Di procedere all’affidamento della fornitura alla ditta: Coccimiglio C &C s.r.I. C/da Oliva sede Amantea
con partita IVA 01861440780; ,
D'impegnare la somma di € 1.300,00 € 2.714,00 iva Compresa ai 22% - per. forhitura trasporto e scarico in
cantiere iva compresa — di MC 25,00 C.L.S. per lavori in economia in localita Caratelli : ricostruzione di
muretto ml 50,00%0.50*1.00 in localita Carratelli.
La presente determinazione:
a) diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi dell'art. 153,

comma 5 del D.Lgs, 18.08.2000, n.267; N
b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministfativa, s ubblicata all'albo

pretorio Comunale da Oggi e per 15 giorni consecutivi; . ‘

UFF1ICI1O D 1 R A G R 1

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE/ DI \
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, | -somma stanziata.............c..................
n°267(Testo Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

-variaz. in aumento......c.c.coeeeeenannn..n
Interventodzqa%g.gz CapitoloQ.%d.Q’EG
Bilancio Corrente Esercizio - -variaz. in diminuzione.....................
Com"pnza Residui -somme gia impegnate........................
-somma disponibile................

Si da atto che la copertura finanziaria & assicu

individuato che pregse

11 Responsabile di Ragione

dallo stanziamento sopra P

Pata‘aj} ‘@“

» A2 7. .1l Responsabi
C - e
(Dr.Gaétg y.

[

v

L ) PONSABJLE RELL’ALB
~ Dseksihoe.,

— .



